
Zarządzenie Nr 642/PMS/2012 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 18 stycznia 2012r. 

w sprawie zatwierdzenia protokołu z dnia 9 stycznia 2012 roku z posiedzenia Komisji powołanej 
Zarządzeniem Nr 612/PMS/11 Prezydenta Miasta z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie powołania 
Komisji do rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy 
Kędzierzyn – Koźle objętych projektem Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkotykowych oraz zadań z zakresu ochrony zdrowia i pomocy 
społecznej w roku 2012, wyboru ofert oraz udzielenia dotacji na zadania publiczne Gminy 
Kędzierzyn – Koźle w zakresie opieki pielęgnacyjnej i opieki rehabilitacyjnej objętych 
Programem Ochrony Zdrowia na 2012r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.), art. 151 ust. 1 oraz art. 
221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późn. zm.) 
oraz § 8 ust. 1 pkt. 6 Programu współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012 stanowiącego 
załącznik do  Uchwały Nr XV/196/11 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 30 listopada 2011r. w 
sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Kędzierzyn – Koźle z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012 
zarządzam co następuje: 

§ 1.1. Zatwierdzam protokół z dnia 9 stycznia 2012 roku z posiedzenia Komisji powołanej 
Zarządzeniem Nr 612/PMS/11 Prezydenta Miasta z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie powołania 
Komisji do rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy 
Kędzierzyn – Koźle objętych projektem Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkotykowych oraz zadań z zakresu ochrony zdrowia i pomocy 
społecznej w roku 2012 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W postępowaniu konkursowym, o którym mowa w ust. 1 wybrano realizatora zadań w zakresie 
opieki pielęgnacyjnej i opieki rehabilitacyjnej objętych Programem Ochrony Zdrowia na 2012 r. oraz 
udzielono dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw 
Socjalnych i Zdrowia. 

§ 3 Załączniki do niniejszego zarządzenia, o których mowa w § 1 podlegają publikacji na stronie 
internetowej Urzędu Miasta, Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 
Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Iwona Szweda (-) 
 
 



 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr  642/PMS/2012 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 18 stycznia 2012 roku 

 
 

Protokół z dnia 09 stycznia 2012r. 
 
z posiedzenia Komisji powołanej Zarządzeniem Nr 612/PMS/2011 Prezydenta Miasta z dnia 
29 grudnia 2011r. w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn – Koźle objętych projektem Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych oraz 
zadań z zakresu ochrony zdrowia i pomocy społecznej w roku 2012 
 
Komisja w składzie : 
1. Iwona Szweda -  przewodnicząca komisji, 
2. Małgorzata Tudaj – Specjalista – Koordynator współpracy Gminy z organizacjami 
pozarządowymi – członek komisji,                                   
3. Jolanta Teister -  członek komisji, 
4. Agnieszka Stein -  członek komisji, 
5. pracownik Wydziału Zamówień Publicznych -  członek komisji.  
 
Zgodnie z zawartymi w protokole z posiedzenia Komisji w dniu 09 stycznia 2012 roku 
postanowieniami wezwano oferenta do złożenia wyjaśnień lub uzupełnienia ofert: 
 
oferta złożona przez Caritas Diecezji Opolskiej w Opolu powinna zostać uzupełniona poprzez:  
a) w zakresie opieki pielęgnacyjnej: 
- wskazanie na pierwszej stronie oferty właściwego organu administracji publicznej,   
- wyjaśnienie w oświadczeniu nr 2 do formularza oferty przewidywania pobierania opłat od adresatów 
zadania, 
- wskazanie w oświadczeniu nr 3) do formularza oferty terminu związania ofertą 30 dni od daty 
złożenia ofert, 
- wskazanie w pkt.7 formularza oferty miejsce/a, w którym/ch będzie realizowane zadanie, 
- skorygowanie harmonogramu w pkt. 9 oraz kalkulacji przewidywanych kosztów w pkt. IV 
formularza oferty poprzez rozpisanie na poszczególne lata realizacji zadania, 
- uzupełnienie w zaświadczeniu z dnia 14 grudnia 2011r. Ministra Administracji i Cyfryzacji w 
sprawie posiadania osobowości prawnej Caritas oraz wskazującym osobę do reprezentacji podmiotu 
pieczątki imiennej przy potwierdzeniu zgodności z oryginałem, 
- uzupełnienie w sprawozdaniu merytorycznym i finansowym za rok 2010 oraz w statucie Caritas 
Diecezji Opolskiej pieczątki imiennej przy potwierdzeniu zgodności z oryginałem, 
- uzupełnienie sprawozdania merytorycznego i finansowego za rok 2011, 
 
b) w zakresie opieki rehabilitacyjnej: 
- wskazanie na pierwszej stronie oferty właściwego organu administracji publicznej,   
- wyjaśnienie w oświadczeniu nr 2 do formularza oferty przewidywania pobierania opłat od adresatów 
zadania, 
- wskazanie w oświadczeniu nr 3) do formularza oferty terminu związania ofertą 30 dni od daty 
złożenia ofert, 
- wskazanie w pkt.7 formularza oferty miejsce/a, w którym/ch będzie realizowane zadanie, 



- skorygowanie harmonogramu w pkt. 9 oraz kalkulacji przewidywanych kosztów w pkt. IV 
formularza oferty poprzez rozpisanie na poszczególne lata realizacji zadania, 
- uzupełnienie w zaświadczeniu z dnia 14 grudnia 2011r. Ministra Administracji i Cyfryzacji w 
sprawie posiadania osobowości prawnej Caritas oraz wskazującym osobę do reprezentacji podmiotu 
pieczątki imiennej przy potwierdzeniu zgodności z oryginałem, 
- w sprawozdaniu merytorycznym i finansowym za rok 2010 oraz w statucie Caritas Diecezji 
Opolskiej brak pieczątki imiennej przy potwierdzeniu zgodności z oryginałem – należy uzupełnić, 
- uzupełnienie sprawozdania merytorycznego i finansowego za rok 2011, 
- wskazanie planowanej liczby wizyt w środowisku domowym. 

 
 
Komisja w składzie j/w  stwierdza co następuje: 

 
Oferta Caritas Diecezji Opolskiej w Opolu została uzupełniona poprzez: 
 
a) w zakresie opieki pielęgnacyjnej: 
- wskazano poprawny organ administracji publicznej, 
- przedłożono wyjaśnienie, iż w treści oświadczenia nr 2 do formularza oferty pomyłkowo skreślono 
pobieranie opłat od adresatów zadania, 
- wskazano w oświadczeniu nr 3) do formularza oferty termin związania ofertą 30 dni od daty 
złożenia ofert, 
- wskazano w pkt.7 formularza oferty miejsce, w którym będzie realizowane zadanie, 
- skorygowano harmonogram w pkt. 9 oraz kalkulację przewidywanych kosztów w pkt. IV formularza 
oferty poprzez rozpisanie na poszczególne lata realizacji zadania, 
- przedłożono zaświadczenie z dnia 14 grudnia 2011r. Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie 
posiadania osobowości prawnej Caritas oraz wskazujące osobę do reprezentacji podmiotu 
potwierdzone za zgodność z oryginałem, 
- przedłożono sprawozdanie merytoryczne i finansowe za rok 2010 oraz statut Caritas Diecezji 
Opolskiej potwierdzone za zgodność z oryginałem. 
 
 
W ocenie oferty dokonanej na karcie oceny merytorycznej (zgodnie z pkt III.3. ogłoszenia) 
stwierdzono, że oferta uzyskała …. punktów, co stanowi pozytywną ocenę oferty. 
Ze względu na powyższe Komisja zdecydowała o warunkowym przyjęciu oferty jako 
kompletnej i ważnej oraz proponuje warunkowo podpisać umowę na realizację zadania w 
zakresie opieki pielęgnacyjnej z Caritas Diecezji Opolskiej w Opolu z zastrzeżeniem, że 
niezwłocznie po sporządzeniu sprawozdania za rok 2011 zostanie ono przedłożone Gminie 
Kędzierzyn-Koźle oraz z zastrzeżeniem, że Pani Elżbieta Osiecka nie spełnia kryteriów 
określonych w ogłoszeniu o konkursie, a zatem nie dopuszcza się jej do realizacji zadania w 
ramach środków Gminy. 
 
 
b) w zakresie opieki rehabilitacyjnej: 
- wskazano poprawny organ administracji publicznej, 
- przedłożono wyjaśnienie, iż w treści oświadczenia nr 2 do formularza oferty pomyłkowo skreślono 
pobieranie opłat od adresatów zadania, 
- wskazano w oświadczeniu nr 3) do formularza oferty termin związania ofertą 30 dni od daty 
złożenia ofert, 
- wskazano w pkt.7 formularza oferty miejsce, w którym będzie realizowane zadanie, 
- skorygowano harmonogram w pkt. 9 oraz kalkulację przewidywanych kosztów w pkt. IV formularza 
oferty poprzez rozpisanie na poszczególne lata realizacji zadania, 



- przedłożono zaświadczenie z dnia 14 grudnia 2011r. Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie 
posiadania osobowości prawnej Caritas oraz wskazujące osobę do reprezentacji podmiotu 
potwierdzone za zgodność z oryginałem, 
- przedłożono sprawozdanie merytoryczne i finansowe za rok 2010 oraz statut Caritas Diecezji 
Opolskiej potwierdzone za zgodność z oryginałem. 
- wskazano planowaną liczbę wizyt w środowisku domowym. 
 
W ocenie oferty dokonanej na karcie oceny merytorycznej (zgodnie z pkt III.3. ogłoszenia) 
stwierdzono, że oferta uzyskała 24 punktów, co stanowi pozytywną ocenę oferty. 
Ze względu na powyższe Komisja zdecydowała o warunkowym przyjęciu oferty jako 
kompletnej i ważnej oraz proponuje warunkowo podpisać umowę na realizację zadania w 
zakresie opieki rehabilitacyjnej z Caritas Diecezji Opolskiej w Opolu z zastrzeżeniem, że 
niezwłocznie po sporządzeniu sprawozdania za rok 2011 zostanie ono przedłożone Gminie 
Kędzierzyn-Koźle. 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 
 

                                                                                                Podpisy członków Komisji 
 
1…………………..    
    
2..………………… 
 
3..………………… 

 
4..………………… 

 
5..………………… 

         
 

 Prace Komisji oraz protokół z posiedzenia Komisji w dniu 09.01.2012r. zatwierdził  
               
                                                             

 ………………...............................................  
                                                                                        (data i podpis osoby upoważnionej) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr  642/PMS/2012 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 18 stycznia 2012 roku 
 

WYBRANA OFERTA ORAZ UDZIELONA DOTACJA 
 

NAZWA ZADANIA PUBLICZNEGO NAZWA 
OFERENTA 

WYSOKOŚĆ 
UDZIELONEJ 
DOTACJI 

Realizacja zadania w zakresie opieki 
pielęgnacyjnej w okresie 
od daty zawarcia umowy do 13 grudnia 2014r. 
 

Caritas Diecezji 
Opolskiej w Opolu 

rok 2012 – 75.000,00 zł
rok 2013 – 75.000,00 zł 
rok 2014 – 75.000,00 zł 
 
 

Realizacja zadania w zakresie opieki 
rehabilitacyjnej w okresie 
od daty zawarcia umowy do 13 grudnia 2014r. 
 

Caritas Diecezji 
Opolskiej w Opolu 

rok 2012 – 55.000,00 zł
rok 2013 – 55.000,00 zł 
rok 2014 – 55.000,00 zł 
 

 


